Список лиц, подлежащих проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора в Отраслевой территориальной комиссии Енисейского управления Ростехнадзора на 07 ноября 2024 года

Отдел по надзору в теплоэнергетике

Место проведения: г. Красноярск, ул. 2-я Хабаровская, д.4

№ п/п	Наименование организации	Инициалы (ФИО) лица, подлежащего аттестации	Занимаемая должность	Время аттестации
1.	ИП Городова М.Н.	А.Е.Л.	инженер	09:00
2.	ООО "СК "Титан"	A.P.T.	главный инженер	09:00
3.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	Б.А.Н.	мастер участка производства	10:00
4.	ФКУ ЛИУ-37 ГУФСИН Росии по Красноярскому краю	Б.А.А.	инженер энергетик	09:30
5.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	Б.В.Г.	и.о. мастера участка производства	10:00
6.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	Б.П.И.	и.о. мастера участка производства	10:00
7.	ООО "Артель старателей Ангара-Север"	Б.В.В.	начальник АХЧ	09:00
8.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	Г.А.Н.	и.о. мастера участка производства	10:00
9.	ООО "Артель старателей Ангара-Север"	Г.В.Г.	начальник базы	09:00
10.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	Г.Г.В.	начальник участка производства	10:00

11.	ООО "РН-Ванкор"	Д.И.Ю.	начальник участка	10:00
12.	ООО "Тайга"	Д.А.С.	дежурная	09:30
13.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению - СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	Д.Н.И.	мастер участка производства	10:00
14.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	E.A.C.	и.о. мастера участка производства	10:00
15.	МБДОУ "Детский сад № 247"	.И.Ж.Ж	заместитель заведующего по АХР	09:30
16.	ПАО "Ростелеком"	3.А.И.	начальник управления	09:30
17.	ФКУ ЛИУ-37 ГУФСИН Росии по Красноярскому краю	3.С.Н.	старший инженер	09:30
18.	ФГКОУ ВО "Сибирский юридический институт МВД России"	К.Д.Н.	заместитель начальника отдела тылового обеспечения тыла - начальник отделения эксплуатации зданий и сооружений	09:00
19.	МБДОУ "Детский сад №33 комбинированного вида"	К.Ю.В.	заведующий	09:30
20.	ФКУ ЛИУ-37 ГУФСИН Росии по Красноярскому краю	K.C.K.	главный энергетик	09:30
21.	ООО "СК "Титан"	К.Р.Г.	заместитель главного инженера	09:00
22.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению - СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	К.Д.Р.	заместитель начальника дирекции	10:00
23.	ООО "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"	K.T.P.	мастер	10:00
24.	Красноярская дирекция по тепловодоснабжению- СП Центральной дирекции по ТВС- филиал ОАО "РЖД"	К.В.Ю.	и.о. мастера участка производства	10:00
25.	ООО "Тепловая Энергетическая Компания"	Л.В.В.	главный энергетик	09:30

26.	МБДОУ "Детский сад № 247"	Л.Н.В.	заведующий	09:30
27.	ООО "АДС"	Л.И.В.	инженер	09:00
28.	ООО "АДС"	Л.И.В.	инженер	09:00
29.	ФГКОУ ВО "Сибирский юридический институт МВД России"	Л.М.Г.	рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	09:00
30.	ИП Городова М.Н.	М.Д.Н.	инженер	09:00
31.	ООО "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"	M.P.B.	заместитель начальника района	10:00
32.	ООО "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"	М.Д.Г.	начальник службы	10:00
33.	МБДОУ "Детский сад №84 комбинированного вида"	М.Я.А.	заведующий хозяйством	09:30
34.	ООО "АДС"	П.Е.П.	инженер по ОТ	09:00
35.	ООО "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"	Р.О.Э.	начальник участка	10:00
36.	ООО "Славнефть-Красноярскнефтегаз"	С.В.Г.	заместитель начальника участка	09:00
37.	Филиал "Красноярский" АО "Московское ПрОП"	т.д.н.	начальник отдела АХО	09:00
38.	ПАО "Ростелеком"	T.B.A.	начальник отдела	09:30
39.	ООО "Тепловая Энергетическая Компания"	T.H.M.	главный инженер	09:30
40.	КГБУЗ Красноярское краевое бюро судебно-медицинской экспертизы"	Ф.Ю.В.	инженер по ремонту	09:00

I	Центральный филиал АО "Красноярская региональная энергетическая компания"	X.H.B.	начальник района	09:30
42.	ООО "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"	Х.Б.В.	начальник участка	10:00
43.	ООО "КРАСЭКО-ЭЛЕКТРО"	Ч.К.И.	Начальник участка	10:00
44.	ООО "СК "Титан"	Ш.Е.И.	начальник участка	09:00
45.	ООО "Тайга"	Ш.В.Ф.	генеральный директор	09:30
46.	МБДОУ "Детский сад № 247"	Я.Т.В.	заместитель заведующего по УВР	09:30